

*MOH Transport ApS
Engbækvej 3
5672 Broby*

CVR-nr: 37 99 34 33

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

MOH Transport ApS
Engbækvej 3
5672 Broby

Telefon: 22 65 16 53

CVR-nr.: 37 99 34 33

Stiftet: 22. august 2016

Kommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Odgaard Hansen

Pengeinstitut

Sydbank
Sdr. Boulevard 39-41
5000 Odense C

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 310 tkr. mod -44 tkr. i 2019.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	2.521.963	1.922.136
1 Personalemkostninger	1.728.007-	1.533.180-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	351.200-	393.770-
DRIFTSRESULTAT	442.756	4.814-
Andre finansielle indtægter	4.409	3.071
Andre finansielle omkostninger	48.644-	52.760-
RESULTAT FØR SKAT	398.521	54.503-
Skat af årets resultat	88.990-	10.638
ÅRETS RESULTAT	309.531	43.865-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	309.531	43.865-
DISPONERET I ALT	309.531	43.865-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.281.300	1.632.500
Materielle anlægsaktiver	1.281.300	1.632.500
ANLÆGSAKTIVER	1.281.300	1.632.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	743.157	673.266
Selskabsskat	0	3.676
Andre tilgodehavender	3.836	35.000
Tilgodehavender	746.993	711.942
Likvide beholdninger	536.731	52.441
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.283.724	764.383
AKTIVER.....	2.565.024	2.396.883

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	438.682	129.151
EGENKAPITAL	488.682	179.151
Hensættelse til udskudt skat	55.197	19.095
HENSATTE FORPLIGTELSER	55.197	19.095
Leasingforpligtelser.....	734.261	1.030.403
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	734.261	1.030.403
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	296.142	407.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser	357.517	409.028
Selskabsskat	47.919	0
Anden gæld	561.306	333.989
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	24.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser	1.286.884	1.168.234
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	2.021.145	2.198.637
PASSIVER	2.565.024	2.396.883
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2020	2019		
1 Personalemkostninger				
Antal personer beskæftiget.....	<u>4</u>	<u>4</u>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
2 Materielle anlægsaktiver				
Kostpris, primo.....		<u>2.055.178</u>		
Kostpris 31. december 2020		<u>2.055.178</u>		
Af-/nedskrivninger, primo.....		422.678-		
Årets af-/nedskrivninger.....		<u>351.200-</u>		
Af-/nedskrivninger 31. december 2020		<u>773.878-</u>		
Materielle anlægsaktiver i alt.....		<u>1.281.300</u>		
Heraf finansielle leasingaktiver.....		<u>1.281.300</u>		
		Restgæld efter 5 år		
3 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	
Leasingforpligtelser.....	<u>1.437.620</u>	<u>1.030.403</u>	<u>296.142</u>	<u>0</u>
	<u>1.437.620</u>	<u>1.030.403</u>	<u>296.142</u>	<u>0</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.				
Ingen.				

NOTER

2020

2019

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.